
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-20/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. május 29-i  
üléséről. 
 
Napirend: A Kécskei u. 1. sz. 4827 hrsz-ú önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan 
értékesítésére kiírt pályázat elbírálása 
 
205/2008. (V. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva, figyelembe véve az Abony Város Önkormányzata vagyonáról és 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 13/2007. (IV.12.) sz. rendelet 3. számú 
mellékletében foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony, Kécskei u. 1. sz. alatti, 

4827 hrsz.-ú 2074 m2 területű ingatlanra kiírt pályázatra a Ju-Ró 2002. Kft. által 
benyújtott pályázatot érvényesnek nyilvánítja. 
 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony, Kécskei u. 1. sz. alatti, 
4827 hrsz.-ú 2074 m2 területű ingatlanra kiírt pályázatra a Ma-Bau Kft. által 
benyújtott pályázatot érvényesnek nyilvánítja. 
 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 4827 hrsz-ú önkormányzati 
tulajdonban lévő ingatlan értékesítésére kiírt pályázatát eredménytelennek 
nyilvánítja.  

 
Határidő: 2008. június 30. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit  
Végrehajtásban közreműködik:  
 Településfejlesztési Osztály 
Értesülnek: Romhányiné Dr. Balogh Edit 
 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
 Dr. Németh Mónika jegyző 
 Településfejlesztési Osztály 
 Ju-Ró 2002. Kft. 
 Ma-Bau Kft. 

K.m.f. 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. május 30. 
 
Farkasné Fazekas Mária 
               jkv. 


